有限責任花蓮縣立玉里國民中學員生消費合作社公告

106 年 8 月 23 日玉校合字第 1060001 號

主旨：召開員生消費合作社 106 學年度社員大會。

依據：本校員生社 105 學年度第一次臨時社員代表大會決議事項

辦理。

公告事項：

一、時間：106 年 8 月 29 日(星期二)併期初校務會議舉行。

二、參加人員：社員(全體教職員工)

三、會議地點：本校樹人樓一樓視聽教室。

四、會議重點：

（一）提報 106 學年度新任理（監）事及理（監）事主席

名單暨聯合社代表名單。

（二）提報 106 學年度員生社兼職人員、售貨服務員名單。

 (三)審核 106 學年度員生社理事主席駐社辦公費及兼職

職員津貼。

（四）審核 105 學年度社務業務報告及會計報告。

（五）審核 106 學年度員生社預算及業務計畫（行事曆）。

（六）審核 106 學年度本校員生社售貨員健康檢查費用

3,500 元/人/年及每學年 8 小時衛生講習交通費及

膳雜費等預算案。